



Proposta de Preços

Ref. ao Edital nº 05.01.01/2023.05, Prefeitura Municipal de Amontada/CE - INT174

Empresa: N.T.Luize Eirelli
CNPJ.: 93.577.427/0001-38

IE: 128/0049615

IM: 40.030/001

Endereço: Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro
Cidade: São Sebastião do Caí - RS
CEP.: 95760-000

Fone/fax: (51) 3637-2091 ou (51) 3637-2901

Representante legal: Nathan Torres Luize

CPF: 010.338.890-75

Profissão: Administrador

E-mail: doc.eletronicos@passarelafeliz.com.br

E-mail para Atas: atasecontratos@passarelafeliz.com.br

E-mail Jurídico: assessoriajuridica@passarelafeliz.com.br (Citação/intimação necessária)

E-mails para empenhos: estoque@passarelafeliz.com.br (esportivo/brinquedos/aviamentos)

empenhos@passarelafeliz.com.br (material escolar e de expediente)

RG: 6109083383 SJS/II RS

Estado civil: Solteiro

Contato para Pregão Eletrônico: Setor de Documentação

Banco Banrisul: AG: 0142 C/C: 0606158209

Banco do Brasil: AG: 2061-3 C.C: 16804-1

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Unid. Extenso	Valor Total	Valor Total Extenso
1	Un	30	BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO, CÂUENA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM BORRACHA	SPORTS	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 1.290,00	um mil, duzentos e noventa reais
2	Un	20	BOLA DE BASQUETE, TAMANHO INFANTIL, BORRACHA, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL	SPORTS	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
3	Un	100	Bola Futebol Material: Pvc, Peso Cheia: 315 A 325 G, Circunferência: 64 cm Modelo: Futebol De Cantpo COM COSTURA	IDEA	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
10	Un	10	Equipamento / Acessórios Desporto Material: Plástico, Tipo: Cone , Uso: Treinamento ALTURA 14,24 cm BASE 20X20 cm	NEDEL	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 100,00	cem reais
11	Un	10	Equipamento / Acessórios Desporto Material: Plástico, Tipo: Cone, Uso: Treinamento ALTURA 75CM, BASE 40X40CM	NEDEL	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
16	Un	2	Bola Esportiva Material: Poliuretano, Peso Cheia: 400 A 450 G, Características Adicionais : Miolo Substituível e Lubrificado circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futevôle!	IDEA	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
18	Un	4	Rede Esporte Material: Náilon , Material Reforço Borda: Náilon, Cor: Azul, Aplicação: Voleibol, Características Adicionais: Com 2 Tarras, Modelo: Oficial	NEDEL	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
23	Pares	6	Luva Para Goleiro Material: Palma Em Látex E Punho Em Pvc, Tipo: Futsal, tamanho: Médio, Aplicação: Prática Esportiva	STARSSIDE	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
24	Un	2	Equipamento / Acessórios Desporto Materal: Tubo De Policarbonato, Tipo: Bonrba, Uso: Bola, Características Adicionais: Haste De Acrilato Nitrílica Butadieno Estireno	PUMP	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
26	Un	2	Equipamento / Acessórios Desporto Material: Plástico Versátil , Tipo: Tabela, Dimensões: 100 X 140 CM, Uso: Basquete , Características Adicionais: Peso Do Produto: 250k	NEDEL	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais
Total da Proposta =					R\$		10.630,00	

Total da proposta: dez mil, seiscentos e trinta reais

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias irteis

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias

Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação, declaro ainda que estamos de acordo com todas as normas do edital;

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa responsável por esta proposta, está enquadrada na categoria PEQUENO PORTE, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006;

Declara sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

São Sebastião do Caí - RS, terça-feira dia 24 de Janeiro de 2023.

N T LUIZE
LTDA:

93577427000138

Assinado eletronicamente por N.T. LUIZE LTDA
em 24/01/2023 às 10:00:00
Data: 2023.01.24 10:00:00
Firma PDF Render: Versão: 11.1.0

N.T. Luize - Eirelli

Nathan Torres Luize - Proprietário

RG: 6109083383 / CPF: 010.338.890-75

93.577.427/0001-38
N. T. LUIZE EIRELLI
Rua Marechal Deodoro, 570
Centro - São Sebastião do Caí - RS
CEP: 95.760-000

Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro
São Sebastião do Caí, RS Cep.: 95.760-000

N. T. LUIZE - EPP
CNPJ.: 93.577.427/0001-38



TECBOL

Indústria de Bolas

PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/ CE- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.01.01/2023.05

A Empresa: Tecbol Ltda CNPJ: 27.183.604/0001-77 Insc. Est. 002920363.00-74

Responsável: Jacqueline Cristina da Silva Almeida RG: MG- 5.704.628 CPF: 823.572.006-00 E-mail do responsável: financeirotecbol@gmail.com

Tel. / Fax. : (32) 98514-3430

Endereço Comercial: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000 Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 0162-7. Conta Corrente: 86.207-x

Item	Unid.	Descrição	Quant	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
4	Unid.	Bola Futebol material: Pvc , Peso Cleia: 315 A 325 G, Circunferência: 64 CM, Modelo: Futebol De Campo SEM COSTURA	100	Dalebol / CampoN3	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
6	Unid.	BOLA OFICIAL, DE FUTSAL, SEM COSTURA, CONFECCIONADA EM PU LAMINADO, câmara de BUTIL	80	Dalebol / Futsal	R\$ 41,00	R\$ 3.280,00
7	Unid.	BOLA FUTEBOL DE AREIA OFICIAL, DUPLA CAMADA DE COLAGEM COM REFORÇO NA JUnção Dos goMos.	5	Dalebol / BeachSoccer	R\$ 69,00	R\$ 345,00
8	Unid.	Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Campo , Tamanho: Oficial Tipo Caixote	6	Pangué / CampoCaixote	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00
9	Unid.	Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Campo , Tamanho: Oficial Tipo Vêu	10	Pangué / Campo Oficial	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
17	Unid.	Rede Esporte Material: Náilon , Material Reforço Borda: Náilon , Cor: Azul, Aplicação: Voleibol, Características Adicionais Com 4 Tarjas, Modelo: Oficial	4	Pangué / Vôlei 4 Lonas	R\$ 134,00	R\$ 536,00
19	Unid.	Bola Voleibol Material: Microfibra, Peso Cheia: 260 A280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Tipo Uso: Adulto(Fivb), Pressão: 03 - 04 LB. Aplicação: Volei De Praia	20	Dalebol / Vôlei de Praia	R\$ 94,00	R\$ 1.880,00
20	Unid.	Bola Voleibol Material: Microfibra, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Tipo Uso: Adulto(Fivb) , Pressão: 03 - 04 LB, Aplicação: Volei De Quadra , Cor: Branca	20	Dalebol / Vôlei Microfibra	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
Valor Total: DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E UM REAIS.						R\$ 16.301,00

Validade da Proposta: 60 dias

PREÇO UNITÁRIO E TOTAL expressos em reais por algarismos e/ou por extenso, fracionados até o limite dos centavos (duas casas decimais após a vírgula) tanto para preços unitários quanto para os totais sem previsão inflacionária incluindo todos os custos necessários à execução do objeto, tais como impostos encargos trabalhistas, previdenciários e comerciais, emolumentos, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o custo (direto ou indireto) deste Edital.

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Condições de Pagamento: Conforme Edital

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as (despesas incidentes sobre o COMPRA referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

DECLARAMOS que os preços incluem todos os custos diretos e indiretos, encargos tributários, transportes, encargos trabalhistas, dentre outros. Finalmente, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação

Declaramos que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao fornecimento.

Santa Cruz de Minas, 24 de janeiro de 2023.

JACQUELINE CRISTINA
DA SILVA
ALMEIDA:82357200600

Assinado de forma digital por
JACQUELINE CRISTINA DA SILVA
ALMEIDA:82357200600
Dados: 2023.01.24 10:16:03 -03'00'

Tecbol LTDA/ CNPJ: 27.183.604/0001-77
Jacqueline Cristina da Silva Almeida
Administradora
MG-5.704.628 - CPF: 823.572.006-00

CNPJ: 27.183.604/0001-77 / Inscrição Estadual: 002920363.00-74 IE
Endereço: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000
E-mail: financeirotecbol@gmail.com - Telefone: (32) 3371-9583/ 9 8514-3430





PROPOSTA

Prezados senhores, apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos itens abaixo discriminados.

1. **IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:** O mesmo do cabeçalho.

2. **DADOS BANCÁRIOS:** Caixa Econômica Federal (104) – Agencia 2919; Conta Corrente 2403-8; Operação 003

3. CONDIÇÕES GERAIS

3.1 A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	UN	VL. UN.	TOTAL
5	Bola Futsal Material: Pu Peso Cheia: 410 A440 G, Circunferência: 61 A 64 CM, Características Adicionais: 32 Gomos, Válvula Removível, Lubrificada, Chancela	MAGUSSY	80	UN	64,49	5159,20

RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI - ME
AV. RIO BRANCO, 762 - SALA 01 A - ZONA 5 - CEP: 87030-010 - MARINGÁ - PR
CNPJ: 22.382.705/0001-53 - I.E: 906.936.78-09
rmmportsbrasil@hotmail.com - (44) 98401-4455



PROPOSTA: R\$ 5.159,20 (CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)

A PROPOSTA TERÁ VALIDADE DE 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DATA DE ABERTURA DO PREGÃO.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

3.2 O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos, transportes, obrigações sociais, impostos, taxas, etc. cotados separados e incidentes sobre seu fornecimento.

Maringá, 24 de Janeiro de 2023

RMM SPORTS
COMERCIO DE
PRODUTOS
ESPORTIVOS
EIRELI:
223827050001
53

Assinado digitalmente por RMM
SPORTS COMERCIO DE
PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI:
22382705000153
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PR,
L=Maringá, OU=AC SOLUTI Multipla
v5, OU=14259348000102,
OU=Presencial, OU=Certificado P-1
A3, CN=RMM SPORTS COMERCIO
DE PRODUTOS ESPORTIVOS
EIRELI:22382705000153
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2023.01.24 11:44:05-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.1

Giancarlo Malvezzi Gulla

CPF 062.542.119-12

RMM SPORTS



T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711473-3

Para Faturamento: faturamentospmultcoisas@gmail.com

Para Contratos: contratospmultcoisas@gmail.com

Para Pesquisas de Preços: spmultcoisas@gmail.com



Senador Pompeu/CE, 24 de Janeiro de 2023.

Prefeitura Municipal de Amontada
Comissão de Pregão

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa(s) Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.01.01/2023.05/PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE DE AMONTADA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação neste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI

C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3

ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisas@gmail.com

Legalmente representada pelo único componente da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisas@gmail.com.

TEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	V. UNITÁRIO		V. TOTAL		
12	Medalha Material: Metal , Cor: Dourada , Diâmetro: 40 MM, Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva	UNID	CRESPAR	60	R\$	3,75	R\$	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
13	Medalha Material: Metal , Cor: Prata , Diâmetro: 40 MM, Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva	UNID	CRESPAR	60	R\$	3,75	R\$	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
14	Medalha Material: Metal , Cor: Bronze , Diâmetro: 40 MM, Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva	UNID	CRESPAR	60	R\$	3,75	R\$	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais

Prazo para entrega: 15 (quinze) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração.

Prazo de validade da proposta é de: 60 (sessenta) dias a contar da data da sua apresentação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus alinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I- termo de referência deste Edital.

Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaramos ter plena aceitação das condições estabelecidas no edital.

Declaramos que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar incorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



T PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711473-3

Para Faturamento: faturamentospmultcoisas@gmail.com

Para Contratos: contratospmultcoisas@gmail.com

Para Pesquisas de Preços: spmultcoisasp@gmail.com



Declaramos, que não possuímos nenhum parentesco, matrimônio, afim consanguíneo até o terceiro grau, ou por adoção, com a administração pública municipal.

Declaramos ter plena ciência de todos os termos do edital e seus anexos.

Declaramos fidelidade e legitimidade das informações prestadas e dos documentos apresentados em qualquer fase da licitação.

Não empregamos menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 4 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição

THIAGO
PINHEIRO
PAIVA:6465
1487300

Assinado de forma
digital por THIAGO
PINHEIRO
PAIVA:64651487300
Dados: 2023.01.24
10:20:40 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00



ROMARIA OLIVEIRA MARTINS COMERCIAL DIDI TELES

Av. General Alipio dos Santos, 747, Centro
Amontada, Estado do Ceará – CEP: 62.540-000
Tel.: 88 – 9.8122.4925



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

À

Prefeitura Municipal de Amontada – CE
Comissão de Pregão

Prezados senhores,

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico Nº 05.01.01/2023.05/PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE DE AMONTADA - CE, conforme especificações constantes do anexo I parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Item	Especificação	Unidades	Quant	Marca	Vr. Unit	Vr. Total
18	Troféu Material: Polipropileno , Acabamento Superficial: Metalizado, Material Base: Polipropileno , Altura: 55 CM, Cor: Dourada, Formato: De Acordo Projeto , Finalidade: Honra Ao Mérito	Unidades	20	Jeb's	93,70	1.874,00
24	Equipamento / Acessorios Desporto Material: Elastano E Poliamida. , Uso: Futebol , Tipo: Meião , Características Adicionais: Conforme Modelo	Pares	100	star men	15,90	1.590,00
25	Uniforme Profissional Componentes: Camisas l8 Manga/Curta,02 manga/longa Calção:20, Tamattho: Sob Medida, Material: Dry Fit , Aplicação: Futebol De Campo , Tipo: Kit Completo De Uniforme Esportivo	Unidades	20	New Sport	899,90	17.998,00
29	Colete Material: 100% Poliéster,Modelo: Dupla Face , Tamanho: Único , Uso: Tático , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão	Unidades	100	New Sport	22,00	2.200,00

**ROMARIA OLIVEIRA MARTINS
COMERCIAL DIDI TELES**

Av. General Alipio dos Santos, 747, Centro
Amontada, Estado do Ceará – CEP: 62.540-000
Tel.: 88 – 9.8122.4925



Valor Total						23.662,00
-------------	--	--	--	--	--	-----------

Valor global da proposta: R\$ 23.662,00 (Vinte e três mil, seiscentos e sessenta e dois reais)

PROPONENTE: ROMARIA OLIVEIRA MARTINS (COMERCIAL DIDI TELES)

ENDEREÇO: Av. General Alipio dos Santos, 747, Centro em Amontada, Estado do Ceará, CEP: 62.540-000

E-MAIL: romaria.didi@gmail.com

CNPJ Nº 22.957.440/0001-74

CGF Nº 06.464512-6

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Amontada – CE, 25 de Janeiro de 2023

**Romária
Oliveira Martins**

Assinado de forma digital
por Romária Oliveira Martins
Dados: 2023.01.25 09:11:01
-03'00'

Romária Oliveira Martins
ROMARIA OLIVEIRA MARTINS (COMERCIAL DIDI TELES)
Proprietária

ROMARIA OLIVEIRA MARTINS COMERCIAL DIDI TELES

Av. General Alipio dos Santos, 747, Centro
Amontada, Estado do Ceará – CEP: 62.540-000
Tel.: 88 – 9.8122.4925



PROPOSTA DE PRE OS AJUSTADA

 

Prefeitura Municipal de Amontada – CE
Comiss o de Preg o

Prezados senhores,

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de pre os, conforme planilha abaixo, referente ao Preg o Eletr nico N  05.01.01/2023.05/PE, cujo objeto   REGISTRO DE PRE OS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISI O DE MATERIAL ESPORTIVO, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE DE AMONTADA - CE, conforme especifica es constantes do anexo I parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licita o; que n o possu mos nenhum fato impeditivo para participa o deste certame e que nos submetemos a todas as cl usulas e condi es previstas neste edital.

Item	Especifica�o	Unidades	Quant	Marca	Vr. Unit	Vr. Total
27	Aparelho / Equipamento Para Condicionamento F�sico Tipo: Escada , Material: Nylon , Aplic�o: Condicionamento F�sico , Caracteristicas Adicionais: Comprimento: 450 Cm, 10 Degraus	Unidades	2	Poker	110,00	220,00
	Valor Total					220,00

Valor global da proposta: R\$ 220,00 (duzentos e vinte dois reais)

PROPONENTE: ROMARIA OLIVEIRA MARTINS (COMERCIAL DIDI TELES)

ENDERE O: Av. General Alipio dos Santos, 747, Centro em Amontada, Estado do Cear , CEP: 62.540-000

E-MAIL: romaria.didi@gmail.com

CNPJ N  22.957.440/0001-74

CGF N  06.464512-6

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Amontada – CE, 26 de Janeiro de 2023

**Rom ria Oliveira
Martins**

Assinado de forma digital por
Rom ria Oliveira Martins
Dados: 2023.01.26 09:11:33 -03'00'

Rom ria Oliveira Martins

ROMARIA OLIVEIRA MARTINS (COMERCIAL DIDI TELES)

Propriet ria